ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДУБА-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТ

ДУЬБИ-ЭВЛАН ДЕНУТАТИЙН КХЕТАШО

РЕШЕНИЕ

от 06.10.2022 г. с. Дуба-Юрт № 02

О выборах заместителя председателя Совета депутатов
Дуба-Юртовского сельского поселения Шалинского

муниципального района Чеченской Республики пятого созыва

Совет депутатов Дуба-Юртовского сельского поселения Шалинского
муниципального района Чеченской Республики пятого созыва

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов
Дуба-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района
Чеченской Республики пятого созыва Дудаева М.М.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования) на официальном сайте Дуба-Юртовского
сельского поселения Шалинского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Дуба-Юртовского
сельского поселения В.В. Мурдалхаджиев